PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 3523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: legislativomunicipal@camaracm.com.br
www.camaracm.com.br

Bancada do PPS

Campo Mourão, 20 de Novembro de 2007.

popEn 1.E-GISIJVÍNO DE C;ANIPO MOURÃO
Protocoio N2
Campo Motirão,1 1-lorasi5U

PRPT-NPLI§TA

Prezado Senhor,

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula da proposição que segue:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AOS SENHORES RICARDO BORGES
BOTARO E ALDERI RIBEIRO PELO PROGRAMA TV EM AÇÃO DA TV CARAJÁS

Atenciosamente.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira
Presidente do Poder Legislativo
Nesta
27/LAC

	Page 1